\( Biess

Banco del IESS

Banco:

Sucursal:
Moneda:

Nivel:

GASTOS
7340105000000000
7340110000000000
7340115000000000
7340120000000000
7340135000000000
7340155000000000
7340160000000000
7340190000000000
7340290000000000
TOTAL GASTOS
RESULTADO DEL EJERCICIO

Fecha: 06/11/15

Hora: 12:24:55

01
SEGURO ADICIONAL
UsD
3

COMISIONES

SERVICIOS BANCARIOS

COMISION BOLSA DE VALORES
SERVICIOS CUSTODIA DE VALORES

EN VALUACION DE INVERSIONES
PROVISION PARA VALUACION INV.
PROVISION PARA CUENTAS POR COBRAR
OTROS (GASTOS DE OPERACION)

OTROS (GTOS. OPERACIONALES)

3784732

GERENTE GENRAL

*kkkkkkk BANCO DEL TESS  rkkkkkkk

Estado de Pérdidas y Ganancias del 1-Ene al 30-Sep-2015
Para la sucursal SEGURO ADICIONAL COMPLEMENTARIO

2

5519
1023
13853
2964086
75629
12465
712156
0

6750479

INGRESOS
7350105000000000
7350115000000000
7350125000000000
7350150000000000
7350290000000000
TOTAL INGRESOS

AUDITOR INTERNO

Pagina:

DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO

DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PUBLICO

DE INVERSIONES PRIVATIVAS
EN VALUACION DE INVERSIONES
OTROS

CONTADOR

1544840
4473761
2520715
13253
1982642
10535211



